1/18带符合 DIN 24550 的过
滤元件的双筒过滤器
型号 150LDN0040 至 0400；50/150LD0130，0150
RC 51446/09.11
替代对象：07.11
目录 特点
双筒过滤器用于在液压系统中从液压油和润滑油中分离固体材
料。它们设计为安装到管道中。可用于在不中断操作的情况下更

内容 页码
特点 1
订货代码 2
标准类型 3
订货代码：
维护指示器的电子开关元件 4
符号 5
功能，剖面 6
技术数据 7，8
特性曲线 9…11
单元尺寸 12，13
维护指示器 14
备件 15
安装，调试，维护 16
质量与标准化 17
规格符合 DIN 24550: 0040 至 0400
附加规格：0130，0150
公称压力为 160 bar [2321 psi]
连接到 SAE 1 1/2" 6000 psi
工作温度为 –10 °C 至 100 °C [14 °F 至 212 °F]；
 短时温度 –30 °C [–22 °F]
H7833_d
2/18 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 150LDN0040 - 0400；150LD0130，0150   RC 51446/09.11
订货代码
系列
双筒过滤器 150 bar
[2176 psi] = 150LD
过滤器元件
带有过滤器元件，符合
DIN 24550（仅具有规格
0040-0100 + 0160-0400）= N
规格
LDN… = 0040 0063 0100
 0160 0250 0400
LD… = 0130 0150
过滤精度等级 µm
公称
不锈钢金属丝网，可清洁
G10，G25，G40，G100 = G…
绝对值（ISO 16889）
玻璃纤维，不可清洁
H3XL，H6XL，H10XL，H20XL = H…XL
压差
过滤器元件的 大允许压差
30 bar [435 psi]，带旁通阀 = A00
330 bar [4785 psi]，不带旁通阀 = B00
维护指示器
维护指示器，机械/目视
指定转换压力 2.2 bar [32 psi] –
旁通阀开启压力 3.5 bar [51 psi] = V2,2
维护指示器，机械/目视
指定转换压力 5.0 bar [78.5 psi] –
旁通阀开启压力 7 bar [102 psi] = V5,0
补充详细信息
M = 顶部有附加测压连接 G1/4
E = 排放阀而不是排放螺钉
NB = 不带旁通阀
（只有过滤器元件型号 "A00"）
油口
机
座
规
格
00
40
-0
10
0
01
30
-0
15
0
01
60
-0
40
0
油口
R4 = G1 •
管螺纹符合
ISO 228R5 = G1 1/4 •
R6 = G1 1/2 •
U4 = SAE 12 x 管螺纹符合
SAE J1926
S5 = SAE 1 1/4" x SAE 法兰
3000 psiS6 = SAE 1 1/2" x
 • = 标准连接
x = 附加连接可能性
密封件
M = NBR 密封件
V = FKM 密封件
150LD
订货示例：
150LDN0160-H3XLA00-V2,2-M-R6
过滤器元件订货代码
订货示例：
2.0100 H3XL-A00-0-M
过滤器订货代码
过滤器元件
设计 = 2.
规格
LDN… = 0040 0063 0100 0160 0250 0400
LD… = 0130 0150
过滤精度等级 µm
公称
不锈钢金属丝网，可清洁
G10，G25，G40，G100 = G…
绝对值（ISO 16889）
玻璃纤维，不可清洁
H3XL，H6XL，H10XL，H20XL = H…XL
密封件
M = NBR 密封件
V = FKM 密封件
旁通阀
0 = 在过滤器滤芯上始终为 0
压差
过滤器元件的 大允许压差
A00 = 30 bar [435 psi]
B00 = 330 bar [4785 psi]
2.  0
更多型号（过滤器材料，连接接口等）可应要求提供。
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 51446/09.11   150LDN0040 - 0400；150LD0130，0150 3/18
标准类型
150LD（N）标准类型，NBR 密封件，流体粘度为 30 mm²/s [143 SUS]
双筒过滤器，过滤精度等级为 3 μm
类型
流量（l/min）[US gpm]
其中 Δp = 1 bar
[14.5 psi] 1）
材料编号
过滤器
材料编号
替换元件
150LDN0040-H3XLA00-V5,0-M-.. 25 [6.60] ..R4 R928039315 ..U4 R928041843 R928006645
150LDN0063-H3XLA00-V5,0-M-.. 35 [9.25] ..R4 R928039318 ..U4 R928041844 R928006699
150LDN0100-H3XLA00-V5,0-M-.. 42 [11.10] ..R4 R928039319 ..U4 R928041845 R928006753
150LD0130-H3XLA00-V5,0-M-.. 62 [16.38] ..R5 R928039322 ..S5 R928041841 R928022274
150LD0150-H3XLA00-V5,0-M-.. 80 [21.13] ..R5 R928039324 ..S5 R928041842 R928022283
150LDN0160-H3XLA00-V5,0-M-.. 85 [22.45] ..R6 R928039326 ..S6 R928039327 R928006807
150LDN0250-H3XLA00-V5,0-M-.. 100 [26.42] ..R6 R928039354 ..S6 R928039352 R928006861
150LDN0400-H3XLA00-V5,0-M-.. 125 [33.02] ..R6 R928039357 ..S6 R928039355 R928006915
1）通过过滤器和测量设备的测量压差符合 ISO 3968。维护指
示器上的测量压差较低。
150LD（N）标准类型，NBR 密封件，流体粘度为 30 mm²/s [143 SUS]
双筒过滤器，过滤精度等级为 6 μm
类型
流量（l/min）[US gpm]
其中 Δp = 1 bar
[14.5 psi] 1）
材料编号
过滤器
材料编号
替换元件
150LDN0040-H6XLA00-V5,0-M-.. 30 [7.93] ..R4 R928041846 ..U4 R928041860 R928006646
150LDN0063-H6XLA00-V5,0-M-.. 39 [10.30] ..R4 R928041847 ..U4 R928041861 R928006700
150LDN0100-H6XLA00-V5,0-M-.. 49 [12.94] ..R4 R928041848 ..U4 R928041862 R928006754
150LD0130-H6XLA00-V5,0-M-.. 79 [20.87] ..R5 R928041849 ..S5 R928041850 R928022275
150LD0150-H6XLA00-V5,0-M-.. 92 [24.30] ..R5 R928041851 ..S5 R928041852 R928022284
150LDN0160-H6XLA00-V5,0-M-.. 101 [26.68] ..R6 R928041853 ..S6 R928041854 R928006808
150LDN0250-H6XLA00-V5,0-M-.. 115 [30.38] ..R6 R928041855 ..S6 R928041856 R928006862
150LDN0400-H6XLA00-V5,0-M-.. 131 [34.61] ..R6 R928041857 ..S6 R928041858 R928006916
150LD（N）标准类型 NBR 密封件，流体粘度为 30 mm²/s [143 SUS]
双筒过滤器，过滤精度等级为 10 μm
类型
流量（l/min）[US gpm]
其中 Δp = 1 bar
[14.5 psi] 1）
材料编号

 维护指示器： WE-1SP-M12x1 材料编号 R928028409
 有关圆形插入式连接的信息，请参考样本 08006。
订货代码：维护指示器的电子开关元件
维护指示器
电子开关元件 = WE
信号类型
1 个转换点 = 1SP
2 个转换点，3 个 LED = 2SP
2 个转换点，3 个 LED，并且
信号抑制高达 30 °C [86 °F] = 2SPSU
连接器
M12x1 = 圆形插入式连接 M12x1，4 针
EN 175301-803 = 矩形插入式连接器，
2 针设计 A 符合 EN-175301-803
WE
电子开关元件的材料编号
材料编号 类型 信号 转换点 连接器 LED
R928028409 WE-1SP-M12x1 转换 1
M12x1
否
R928028410 WE-2SP-M12x1 常开（75 % 时）/常闭
触点（100 % 时） 2 3 件
R928028411 WE-2SPSU-M12x1
R928036318 WE-1SP-EN175301-803 常闭触点 1 EN 175301-803 否
100%
2
475%
1(+)
3(–)
2K2
100%
4
K1
75% 1(+)
3(–)K2K1
S1
75% S2-100%
2
4
1(+)
3(–)
2
1(+)
100%
A
B
A
B
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 51446/09.11   150LDN0040 - 0400；150LD0130，0150 5/18
符号
双筒过滤器带
旁通阀和机械
指示器
双筒过滤器不
带旁通阀和机
械指示器
电子开关元件
用于维护指示器
WE-1SP-M12x1
WE-1SP-EN175301-803
开关元件 连接器
转换点
100 %
LED 红色
转换
点 75 %
LED 黄色
备用
LED 绿色
在插入条件下绘制的油路图，
温度 > 30 ℃
（操作模式）
30 °C / 20 °C